
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce zámecké kočárovny – depozitář měřící techniky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_4109.html  

Identifikace projektu: „Rekonstrukce zámecké kočárovny – depozitář měřicí techniky“, 

reg. číslo CZ.06.04.04/00/22_050/0006224 

 

Název pověřeného zadavatele: Muzeum Blanenska, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Zámek 1/1, 678 01 Blansko 

Zastoupen: Mgr. Bc. Pavlínou Komínkovou, ředitelkou 

IČO: 04551320 

DIČ: CZ04551320 

 

Název společného zadavatele: Město Blansko 

Sídlo zadavatele: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 

Zastoupen: Ing. Jiřím Crhou, starostou 

IČO: 00279943 

DIČ: CZ00279943 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_4109.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

Dne 16. 6. 2025 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

Po prostudování projektové dokumentace k výše uvedené zakázce si dovolujeme vznést následující 

dotaz: 

V technickém popisu je uvedeno, že hliníková stěna má být vybavena průhledovými oky o průměru 120 

mm a 70 mm, tvořenými dvojicí izolačních skel osazených do hliníkových trubek, přičemž celková stěna 

je zároveň zasklena bezpečnostním izolačním trojsklem s parametrem Ug = 0,6 W/m²K. 

Dovolujeme si upozornit, že kombinace izolačního trojskla s osazením do kovové trubky jakožto 

průhledového otvoru technicky neodpovídá běžně realizovatelnému řešení. Při standardním osazení 

skla do ocelové nebo hliníkové trubky není možné zachovat deklarované tepelněizolační vlastnosti, 

těsnost ani bezpečnostní parametry trojskla, a zároveň zajistit pohledové řešení s přerušeným tepelným 

mostem a předepsanou skladbou. 

Žádáme tímto o upřesnění technického řešení průhledových otvorů a o vyjasnění, zda se požaduje 

skutečně trojsklo s izolačními vlastnostmi nebo se jedná o jiný typ prosklení a konstrukčního řešení. 

Předem děkujeme za odpověď 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Průhledová oka budou vsazena do fixní neprosklené části hliníkové stěny, prosklený je pouze nadsvětlík 

(horní půloblouk), do kterého není oky zasahováno, tzn. nadsvětlík by měl splňovat technické parametry 

tak, jak je uvedeno v technickém popisu, protože do něj nijak oky nezasahujeme.  

 

 

V Brně dne 17. 6. 2025 

Za zadavatele – Muzeum Blanenska, příspěvková organizace: 

 

 

 

 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2025-06-17T11:14:30+0200
	Ing. Ivona Peštálová




